

Kursuse nimi: Rahatarkuse ABC

Ainekava koostanud õpetaja(d)	Kristiina Vaikmets
Maht ja korraldus	10 nädalat, iga kohtumise pikkus 2x70min
Kursuse toimumise aeg ja koht	I, II ja III trimester, PERG
Kursuse tüüp (kohustuslik/valik)	Valikaine
Osalejate maksimaalne arv	36
Sihtrühm	GI ja GII õpilased
Eeltingimused kursusel osalemiseks	Puuduvad
Kursuse lühikirjeldus ja eesmärgid	<p>Tänapäeva muutuv maailmas on oluline, et iga inimene oskaks oma rahaasjade eest hoolt kanda ja teeks tarku valikuid seoses rahaga. Targad otsused seoses rahaga annavad eluks vajaliku turvatunde ja aitab elada õnnelikumat elu.</p> <p>Kursusega antakse ülevaade rahaasjade efektiivsemast korraldamisest ja käiakse läbi konkreetseid tegevusi, mille eesmärk on luua alus finantskindlaks tulevikuks.</p> <p>Eesmärk on muutuda oma rahaasjadest teadlikumaks ja teha rahaga seoses tarku valikuid.</p>
Kursuse tulemuse kujunemise viis	<p>Kursuse hinne kujuneb järgmistest osadest:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ühe raamatu läbi lugemine ja selle põhjal osalemine rühmatöös.• Luua rühmatööna eelarve.• Eesmärgistada oma osalemine kursusel ja mõtestada lahti oma suhe rahaga.• Vähemalt 80% tundides osalemine



Õpitulemused	<p>Õpilane on omandanud teadmised raha kasutamise headest tavadest ja oskab teha tarku valikuid seoses rahaga.</p> <p>On laiendanud finantsteemalist sõnavara ja oskab seda õiges kontekstis kasutada.</p> <p>Oskab sõnastada oma soove ja vajadusi elus ning oskab neid seostada finantsiliste vahenditega.</p> <p>Oskab oma elu planeerimisel arvestada erinevate kulude ja tuludega.</p>
Vajalikud õppematerjalid ja -vahendid	Kaust töölehtede säilitamiseks ja A4 kaustik konspekti jaoks.

Kursuse ülesehitus:

Teema	Tundide arv	Märkused
Sissejuhatus, eesmärkide seadmine. Minu finantssoovid ja -vajadused	2x70	
Finantseesmärgid, sissetulekud ja väljaminekud. Säästmine.	2x70	
Eelarve. Erinevad laenud. Hea ja halb laen. Teadlik tarbimine	2x70	
Soovid ja vajadused. Kulutused. Kulutuste vähendamine.	2x70	
Rühmatööd loetud raamatu põhjal	2x70	
Sissetulekud, lisasissetulekud. Pangateenused ja arveldamine.	2x70	



Maksud ja rahaasjade maksuefektiivne korraldamine	2x70	
Elumuutvad sündmused ja rahaline valmisolek nendeks. Pension ja selleks valmistumine	2x70	
Eelarve koostamine	2x70	
Kokkuvõte kursusest. Rühmatööd eelarvetega. Eduka rahakorralduse 10 põhimõtet.	2x70	

